

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zakup i dostawę materiałów szwnych

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, poz. nr 1: siatkę do leczenia zaburzeń statyki dna miedniczy mniejszej jednorodną, niewchłaniającą, o anatomicznym kształcie, trapez 4 ramionami pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, grubość nici 80 μ m, gramatura 48 g/m² , porowatość 84%, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne zielone петельki oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej, długość 26,5 cm (igła 16,5 cm+rączka 10 cm)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, poz. nr 4 taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą z plastikową osłonką na taśmie, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość 0,33 mm, grubość nici 80 μ m, gramatura 48 g/m² , porowatość 84%, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi петельkami, wykonana w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), symetryczne 1,5 cm zwężenia na końcach taśmy, atraumatyczne brzegi zakończone bezpiecznymi петельkami, do implantacji służą igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralne: prawa i lewa?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

3. Czy Zamawiający, ze względu na niejednorodny charakter asortymentu, wydzieli z Pakietu nr 9, poz. 1 i 4 lub umożliwi startowanie na poszczególne pozycje? Taki podział pakietu zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową, a pozostawienie go w obecnym kształcie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w tym pakiecie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

4. Dotyczy zapisu SWZ : Czy Zamawiający w razie wezwania do przedstawienia próbek celem weryfikacji wyrazi zgodę na dostarczenie próbek niesterylnych? Uzasadnienie. Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Prezes Zarządu
Spółki z o.o. "Szpital Tucholski"
lek. med. Jarosław Katulski